194 in data 09.12.2021, è stato 

approvato lo Stato Avanzamento Lavori n. 1 ed il Certificato di Pagamento n°1 per € 17.437,73 in 

applicazione del ribasso dell’1% offerto e della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 

1.743,77 e quindi per complessivi € 19.181,50 (euro diciannovemilacentoottantuno/50) IVA c.sa; 

- con Determinazione del Responsabile del Servizio LLPP n. 7 in data 12.06.2022, è stato 

approvato lo Stato Avanzamento Lavori n. 2 ed il Certificato di Pagamento n° 2 per € 22.963,24 in 

applicazione del ribasso dell’1% offerto e della ritenuta dello 0,5% per infortuni oltre IVA 10% per € 

2.296,32 e quindi per complessivi € 25.259,56 (euro venticinquemiladuecentocinquantanove/56.) 

IVA c.sa; 

- attingendo alle somme specificatamente previste nel quadro economico dell'opera, escluse 

dall'appalto principale, con Determinazione del Responsabile del Servizio LLPP n. 10 del 

29.06.2022, sono stati affidati alla dott.ssa Pezzolato Daniela con sede in Valduggia (VC) in